## Posteriorres

182

363

ne de demraos de es facieng.

**Conclio IV.** De sylb. absolute loquendo et de denratio  
a greci qua sylria et. Ita Vasq. lo. ci. et grec Conim. et P. ab.  
et alios. Dixi absolute loquendo, quod certum est statu nro modo adq.  
redi scias et demraos, us incipiendo ab inductione nos nullan  
do us posse facere de hacten demraos (et hoc solu p. tate qnt  
et plant Conim. et P. ab., si in aliinde erudienter recitaremus  
grigia sylria, et differas individualis, non est dubium quod assumi pos  
sent ad grecitatis aliquas videlicet sylras denritas qd et etiam  
veritatis. Negant Conim sylria hacten facultates, grecitatis dico,  
sas a grecitatis sua specie, sed non satis plant. Et hacten qd.  
De Deo est denratio, Deo est sylris, qd de sylri est de denratio, qd non  
implicat de quouis alio sylri quidem sylre est, et sic sylritas non  
est negata ad sciam qua sylritas est, ut plant i. greci Conim. fabentur  
dicit hoc argut solvere nititur. Item Arles 6. 2. Thuc. c. 5. dicit  
sciam esse de ursib. et iis quod utrius est, suppone, et si urslia non sint  
alioq; non distinguuntur. Ita huc locu illigat i. greci Conim. 1. 2. 3. c. 7  
q. 1. ut 3. in fine. Porro de sylb; qnt includunt raa urslel seu ge  
nifici, nec P. ab. negat grecie de demraos, et quod est oes, sic hanc  
ut illa denratio qd se greci sit de raa specifica et qd grecos  
de sylri, unde hacten oes auctioale est risibile. Socrates est auctio  
ale, grec. Socrates est risibilis, et denratio non immediata de Socra  
te, sed de his, applicata in eis qd tacita hacten entitacionis. Socrates  
est homo. Ita nemo negat de sylb. posse esse individual sciam, id est cog  
nitione erudientel ex sensib. etc.

con. 4.

P. ab. qd.

**Conclio V.** De ente qd aens et aliq; est denratio ali  
quando non est. Ita P. ab. lib. 1. Post. Itac. 2. a no. 39. explicat ens qd  
aens est id qd explorib. entib. qd se greci, ut auctor Itac. hacten  
de sylb. granis etc. et quod aliud est oes qd aggregatio ut in  
dato

con. 5.

dato ex quo, aliud  $\neq$  positio, quae est extia unitus,  $\neq$  sit rectus, ut  
 fortuito ut invenit negotiis cum passione, vel et natus uni-  
 tione quae alterum est ut substantia et determinabile, alterum ut forma  
 et determinans, ut alterum ex substantia et alterum cuius utraque  
 pars posse est ens  $\neq$  se, id est ens generatum in suo genere seu  $\neq$   
 dicamento. De priore certum est ag. Aucto et alios non dari scial  
 quae nulla certa et effectiva causa assignari potest fortuitorum,  
 ut et certa  $\neq$  casu fieri. De posteriori latet scia non potest de actu,  
 ali unitione  $\neq$  est diligens sed huius causas impeditibus, sed de gen-  
 tiali, sic Physici demonstrant ignis et caloris non intendentes obesse ad  
 vel caliditatem (nisi secundum ordinarias leges naturae) sed agitantes  
 natus; est non ignis eius natus ut postulat ex debito calorem. Et in  
 multa auctoritate demonstratur de suis substantiis, scilicet a. dictum quod de  
 et de ente  $\neq$  actus non de latet demonstratio. R. nisi entis illius altera  
 pars sit alterius negotiorum. Non dubitetur a. demonstratio si ens il-  
 lud  $\neq$  actus sine certo ordine et unitione positum est ex actib.  
 $\neq$  se, ut acetum frumenti, exercitus militum etc. quae cum ista positio  
 sit libera et diligens, fieri non potest ut totum  $\neq$  inde resurgit ha-  
 beat negotiatae quasdam positivae ad eam veritatis, aut sal-  
 ten fieri non potest ut habeat negotiatae unum ex utroque resulta-  
 tel, sed singula habebunt negotiatae suas peculiare diversa ex  
 actis quodammodo actibus.  $\neq$  actus  $\neq$  positum ex partibus aliquando se  
 ordine partibus. Procedat ex se negotiatae remitti partis peculiare  
 sive in mathematicis est demonstratio de numero sonorum in musica  
 linea visuali in effectiva. **VII.**